XBODYについて

久ケ原スポーツクラブ成人会員様各位

日頃より久ケ原スポーツクラブをご利用いただき誠にありがとうございます。

XBODYについてサービスの提供を下記の通りとさせて頂きます。

XBODYは 2018年 10月から多くの皆様に

ご愛顧頂いておりましたが、

2024年 2月末をもちまして

XBODYサービスを終了とさせていただきます。

尚、XBODY会員様に関しましては当クラブ成人会員種別への変更（変更手数料無料）

又は退会手続きをお願い致します。

その際は、クラブにて代筆での受付も特別に可能とさせていただきます。

XBODYチケットや XBODY会員新規申し込み、XBODY体験に関しましては

11月末をもって受付終了とさせていただきます。

久ケ原スポーツクラブ

2023年 12月吉日